Совет
Новопетровского сельского поселения

Павловского района

РЕШЕНИЕ
от   18.12.2014                                                                                                        № 5/11
станица Новопетровская
О внесении изменений в решение Совета Новопетровского

сельского поселения от 18 ноября 2011 года   № 28/78
«Об установлении земельного налога на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района»

В  целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с требованиями Налогового кодекса Российской Федерации   Совет Новопетровского сельского поселения   р е ш и л:

1. Внести  в решение Совета Новопетровского сельского поселения от  18 ноября  2011 года   № 28/78 «Об установлении земельного налога на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района» изменения:

1)  подпункт 4 пункта 2 - «0,022  процента кадастровой стоимости в отношении земельных участков, занятых многоквартирными жилыми домами» - исключить;
          2) подпункт 1 пункта 2  дополнить - «ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
2. Решение опубликовать в районной газете «Единство».

3. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                        С.В.Щеголихин